
1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 1
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.13
2 1 5 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.65
3 1 6 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.91
4 1 3 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA ASD 00:27.23
5 3 6 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA ASD 00:27.32
6 1 7 CESCHI BEATRICE 2007 Acqua18 ssd 00:27.48
7 1 2 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.51
8 1 1 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.85
9 1 8 ZAMBELLI MATILDE 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.93

10 2 6 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.18
11 2 4 DAL BEN GIORGIA 2010 TEAM VERONA ASD 00:28.50
12 2 2 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 00:28.66
13 2 3 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.69
14 2 5 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA ASD 00:28.70
15 2 8 LAITI JENNIFER 2006 TEAM VERONA ASD 00:28.97
16 3 5 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA ASD 00:29.02
17 3 3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:29.04
18 2 1 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA ASD 00:29.07
19 2 7 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA ASD 00:29.19
20 3 4 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.42
21 3 7 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.52
22 4 5 PANGRAZIO FLORA 2011 Acqua18 ssd 00:29.56
23 3 2 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.69
24 4 8 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.97
25 4 6 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:30.00
26 4 3 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:30.06
27 4 4 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssd 00:30.13
28 4 7 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.38
29 5 7 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA ASD 00:30.42
30 3 1 VENTURINI MATILDE 2006 TEAM VERONA ASD 00:30.43
31 4 2 SCHIFF ZOE AMINA 2008 TEAM VERONA ASD 00:30.49
32 4 1 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA ASD 00:30.73
33 5 2 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:30.98
34 5 5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.20
35 5 4 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 00:31.22
36 6 7 PASOTTO GRETA 2010 Acqua18 ssd 00:31.27
37 5 3 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:31.49
38 6 2 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:31.62
39 6 5 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA ASD 00:31.79
40 6 6 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:31.85
41 5 6 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA ASD 00:31.96
42 5 8 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:32.17
43 6 3 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.42
44 5 1 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.61
45 6 1 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 00:32.68
46 6 4 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:32.74
47 7 6 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA ASD 00:33.08
48 7 4 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.10
49 7 3 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.68
50 7 5 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:34.92
51 7 1 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.93
52 7 2 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.00
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 2
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 7 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.74
54 8 4 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.76
55 8 5 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA ASD 00:36.68
56 8 6 MAZZARELLA ARIANNA 2010 SIS NUOTO VERONA 00:38.75
57 8 2 DALL'OLMO SIRIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.28
- 8 3 LAVARINI SOFIA 2011 Acqua18 ssd ASS
- 8 7 VIGNATO ALICE 2010 TEAM VERONA ASD ASS
- 3 8 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA ASS
- 6 8 SANTI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA SQU
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 3
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 09:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUSPERTI MATTEO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:22.65
2 1 5 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA ASD 00:23.96
3 1 3 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.16
4 1 6 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.39
5 1 8 BATTAGLIA DAVIDE 2007 Acqua18 ssd 00:24.65
6 1 7 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RL 00:25.27
7 1 1 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:25.35
8 1 2 TURINI MASSIMO 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:25.36
9 2 5 MASINI FILIPPO 2005 TEAM VERONA ASD 00:25.61

10 2 4 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD 00:25.68
11 2 3 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA ASD 00:26.15
12 2 2 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 00:26.19
13 2 6 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.26
14 2 1 KAPLUN IVAN 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:26.51
15 2 7 VEZZARO DAVIDE 2008 TEAM VERONA ASD 00:26.62
16 2 8 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA ASD 00:27.20
17 3 4 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:27.21
18 3 3 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.35
19 3 1 FURI EMANUELE 2010 Acqua18 ssd 00:27.54
20 3 5 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.89
21 3 6 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA ASD 00:28.35
22 4 2 BENINI LUCA 2009 Acqua18 ssd 00:29.02
23 5 4 MIHU ION 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:29.18
24 3 2 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.97
25 4 4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.00
26 4 5 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.22
27 4 6 FESTA CESARE 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.34
28 4 3 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.37
28 4 1 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA ASD 00:30.37
30 3 8 CAMPOLONGO LORENZO 2009 TEAM VERONA ASD 00:30.64
31 5 3 ZOCCATELLI DANIELE 2010 Acqua18 ssd 00:30.67
32 4 7 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.73
33 5 2 NATALI MATTIA 2010 Acqua18 ssd 00:31.27
34 5 6 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA ASD 00:32.25
35 4 8 VOLANI GIULIO 2010 TEAM VERONA ASD 00:32.27
36 5 5 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.16
37 5 1 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.20
38 3 7 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.88
39 5 7 SCALCO THOMAS 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.95
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 4
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 09:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.33
2 1 5 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA ASD 00:35.97
3 1 3 MANGIAGALLI ALICE 2006 Acqua18 ssd 00:36.18
4 1 6 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:36.21
5 1 2 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 00:38.40
6 1 7 LAITI JENNIFER 2006 TEAM VERONA ASD 00:38.42
7 2 6 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:39.33
8 2 5 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:39.77
9 2 4 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:39.95

10 2 3 GIORDANO GAYA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:41.94
11 2 2 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:44.49
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 5
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.11
2 1 4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.16
3 1 3 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.99
4 1 2 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.09
5 1 6 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA ASD 00:32.40
6 1 7 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.20
7 1 1 MARCHIELLA DIEGO 2007 TEAM VERONA ASD 00:33.99
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 6
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 09:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA ASD 02:19.60
2 1 4 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:20.77
3 1 3 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA ASD 02:31.19
4 2 6 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA ASD 02:37.26
5 1 7 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA ASD 02:38.52
6 1 6 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA ASD 02:40.48
7 1 2 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:44.02
8 2 3 DESTRO VIOLA 2010 TEAM VERONA ASD 02:56.25
9 2 4 PANGRAZIO FLORA 2011 Acqua18 ssd 02:59.72

10 2 5 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA ASD 03:06.74
- 2 2 GASPARINI GAIA 2008 TEAM VERONA ASD SQU
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 7
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 10:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:11.20
2 1 4 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:11.49
3 1 8 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA ASD 02:24.11
4 1 1 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA ASD 02:37.34
5 1 3 ZORZI FILIPPO 2009 TEAM VERONA ASD 02:39.29
6 1 7 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:51.53
7 1 6 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA ASD 02:59.32
8 1 2 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 03:12.89
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 8
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 10:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 08:31.81
2 1 5 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 08:55.91
3 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 TEAM VERONA ASD 09:16.67
4 1 6 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 09:18.28
5 2 4 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA ASD 09:23.95
6 1 2 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA ASD 09:30.18
7 1 7 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 09:35.79
8 1 1 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA ASD 09:48.72
9 2 5 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 09:55.84

10 2 7 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 10:16.78
11 2 3 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA ASD 10:23.95
12 2 2 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 10:25.32
13 2 6 LANTE ALICE 2011 TEAM VERONA ASD 10:49.73
14 2 1 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA ASD 11:16.62
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 9
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 10:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.63
2 1 5 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.41
3 1 6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.48
4 1 2 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.73
5 1 7 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.11
6 1 3 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA ASD 00:59.54
7 2 2 ZAMBELLI MATILDE 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.77
8 1 1 CESCHI BEATRICE 2007 Acqua18 ssd 01:00.43
9 2 5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.99
9 2 4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.99

11 3 4 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.21
12 1 8 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.43
13 2 1 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.68
14 2 7 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.40
15 4 2 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 TEAM VERONA ASD 01:02.48
16 3 2 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.85
17 2 3 MANGIAGALLI ALICE 2006 Acqua18 ssd 01:02.96
18 4 5 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:03.05
19 3 3 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.22
20 4 4 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.25
20 3 6 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.25
22 2 6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.73
23 3 1 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA ASD 01:03.82
24 3 5 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA ASD 01:03.84
25 3 7 CEOLARI ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:04.22
26 3 8 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.36
27 4 3 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA ASD 01:04.41
28 4 6 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:05.03
29 2 8 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.04
30 4 1 CHINI SOFIA 2010 TEAM VERONA ASD 01:05.15
31 4 8 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.17
32 5 3 DE SILVESTRI CATERINA 2010 TEAM VERONA ASD 01:05.86
33 5 4 VANZINI BIANCA 2010 TEAM VERONA ASD 01:05.94
34 4 7 VENTURINI MATILDE 2006 TEAM VERONA ASD 01:06.04
35 5 6 SCHIFF ZOE AMINA 2008 TEAM VERONA ASD 01:06.56
36 6 2 PANGRAZIO FLORA 2011 Acqua18 ssd 01:06.78
37 7 6 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA 01:06.80
38 7 8 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONA 01:07.02
39 8 3 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.03
40 7 5 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.10
41 8 5 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 01:07.27
42 6 1 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.29
43 5 7 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 01:07.94
44 5 2 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 01:08.22
45 6 5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.28
46 8 2 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:08.31
47 6 7 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA ASD 01:08.46
48 8 4 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA ASD 01:08.76
49 8 7 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:08.81
50 5 1 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssd 01:08.92
51 6 3 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:09.05
52 6 8 GIORDANO GAYA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:09.09
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 10
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA ASD 01:09.25
54 9 4 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONA 01:09.49
55 7 4 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA ASD 01:09.86
56 5 8 DESTRO VIOLA 2010 TEAM VERONA ASD 01:09.96
57 8 1 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:10.27
58 8 6 PATTACINI VALERIA 2009 TEAM VERONA ASD 01:10.53
59 6 4 TOSCAN ANNA 2007 Acqua18 ssd 01:10.81
60 7 2 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA ASD 01:10.84
61 7 7 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:11.39
61 6 6 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:11.39
63 11 3 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.48
64 7 3 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 01:11.58
65 9 5 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA 01:12.09
66 8 8 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 01:12.65
67 11 6 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.83
68 9 3 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.14
69 9 2 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.57
70 10 5 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.72
71 9 1 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA ASD 01:13.85
72 9 7 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:16.77
73 11 4 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.08
74 10 4 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:17.42
75 9 6 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.92
76 10 3 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA ASD 01:18.01
77 10 6 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:18.15
78 11 2 VIGNATO ALICE 2010 TEAM VERONA ASD 01:19.40
79 10 2 AGOSTINELLO GIULIA 2011 TEAM VERONA ASD 01:20.66
80 10 7 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA ASD 01:21.52
- 11 5 LAVARINI SOFIA 2011 Acqua18 ssd ASS
- 9 8 ROSSATO ANITA 2011 TEAM VERONA ASD ASS
- 5 5 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA ASS
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 11
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUSPERTI MATTEO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.88
2 1 5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:51.19
3 1 6 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:52.57
4 1 7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.64
5 1 2 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:52.68
6 1 1 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA ASD 00:52.77
7 1 3 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:53.19
8 2 4 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:53.68
9 1 8 TURINI MASSIMO 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:54.38

10 2 5 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:54.52
11 2 6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.03
12 2 3 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.19
13 2 2 BATTAGLIA DAVIDE 2007 Acqua18 ssd 00:55.53
14 2 1 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.18
15 2 7 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.66
16 3 5 MASINI FILIPPO 2005 TEAM VERONA ASD 00:57.82
17 3 3 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA ASD 00:58.21
18 3 4 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.60
19 4 3 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.63
20 3 2 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 00:58.65
21 2 8 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.04
22 3 1 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.49
23 3 7 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 TEAM VERONA ASD 00:59.69
24 5 5 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:59.71
24 4 6 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.71
26 3 6 VEZZARO DAVIDE 2008 TEAM VERONA ASD 00:59.74
27 3 8 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.90
28 4 5 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:00.60
29 4 4 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.53
30 6 6 FURI EMANUELE 2010 Acqua18 ssd 01:01.58
31 4 1 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA ASD 01:02.94
32 4 2 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA ASD 01:04.61
33 5 3 FESTA PIETRO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.65
33 5 1 BENINI LUCA 2009 Acqua18 ssd 01:04.65
35 4 8 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.70
36 5 4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:04.85
37 5 7 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.07
38 5 2 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA ASD 01:05.70
39 5 6 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:06.22
40 5 8 FESTA CESARE 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.36
41 4 7 CAMPOLONGO LORENZO 2009 TEAM VERONA ASD 01:06.90
42 6 5 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA ASD 01:07.02
43 6 7 CAVALLIN GIACOMO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.39
44 6 4 MIHU ION 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:08.73
45 7 4 ZOCCATELLI DANIELE 2010 Acqua18 ssd 01:09.82
46 6 3 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:09.90
47 6 2 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 01:10.04
48 7 5 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.51
49 7 3 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:11.52
50 7 6 NATALI MATTIA 2010 Acqua18 ssd 01:12.10
51 7 2 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.31
52 7 7 SCALCO THOMAS 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.15
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 12
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:17.97
2 1 6 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:22.08
3 1 3 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA ASD 02:30.27
4 3 4 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA ASD 02:34.62
5 1 2 GASPARINI GAIA 2008 TEAM VERONA ASD 02:38.23
6 1 7 CHINI SOFIA 2010 TEAM VERONA ASD 02:39.31
7 1 1 MUSU BENEDETTA 2010 TEAM VERONA ASD 02:39.47
8 2 2 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:41.96
9 2 5 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA ASD 02:45.26

10 1 8 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssd 02:45.88
11 2 4 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 02:48.91
12 2 3 PASOTTO GRETA 2010 Acqua18 ssd 02:49.69
13 2 6 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA ASD 02:49.79
14 3 3 BRUNORI ILENIA 2011 TEAM VERONA ASD 02:56.44
15 3 6 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:57.07
- 3 5 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
- 1 5 BOGONI GIADA 2008 TEAM VERONA ASD ASS
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 13
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA ASD 02:06.20
2 1 5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:13.29
3 1 4 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA ASD 02:15.77
4 1 2 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD 02:16.21
5 1 3 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RL 02:16.55
6 2 4 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:17.26
7 1 1 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.34
8 2 7 BATTAGLIA DAVIDE 2007 Acqua18 ssd 02:22.94
9 1 7 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA ASD 02:24.21

10 2 6 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:27.89
11 2 3 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:28.13
12 2 5 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:31.46
13 2 2 BENINI LUCA 2009 Acqua18 ssd 02:45.45
14 2 1 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:50.93
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 14
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA ASD 01:13.82
2 1 4 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.20
3 1 3 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:18.95
4 1 6 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA ASD 01:23.16
5 1 7 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.51
6 1 2 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:25.67
7 1 1 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:26.81
8 2 4 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA ASD 01:26.97
9 2 7 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:27.98

10 2 5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:28.05
11 2 6 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA ASD 01:30.51
12 1 8 PATTACINI VALERIA 2009 TEAM VERONA ASD 01:30.91
13 2 2 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA ASD 01:32.16
14 3 4 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 01:32.37
15 3 7 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:35.66
16 3 5 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:38.43
17 3 3 AGOSTINELLO GIULIA 2011 TEAM VERONA ASD 01:39.88
18 3 2 DALL'OLMO SIRIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:47.99
- 2 3 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
- 3 6 ROSSATO ANITA 2011 TEAM VERONA ASD ASS
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 15
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.63
2 1 5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.28
3 1 3 KAPLUN IVAN 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.63
4 1 6 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA ASD 01:10.95
5 1 2 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.26
6 2 4 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.27
7 2 5 NATALI MATTIA 2010 Acqua18 ssd 01:21.56
8 1 7 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:22.00
9 2 3 VOLANI GIULIO 2010 TEAM VERONA ASD 01:34.47

10 2 7 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:35.48
11 2 2 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA ASD 01:35.63
12 2 6 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:36.95
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 16
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:24.32
2 2 6 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA ASD 02:25.79
3 1 6 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:27.83
4 2 4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:28.57
5 2 5 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:29.81
6 3 4 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA ASD 02:30.71
7 1 2 MANGIAGALLI ALICE 2006 Acqua18 ssd 02:33.38
8 1 7 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA ASD 02:33.52
9 3 2 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA ASD 02:33.58

10 2 3 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:33.74
11 2 2 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA ASD 02:35.55
12 2 1 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA ASD 02:35.77
13 1 8 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:35.94
14 2 7 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:37.11
15 3 7 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA ASD 02:37.53
16 3 1 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:37.58
17 4 4 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:40.53
18 4 3 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:40.63
19 2 8 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:40.88
20 3 3 PASINI AURORA 2007 Acqua18 ssd 02:41.19
21 3 8 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:41.63
22 3 6 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA ASD 02:42.00
23 4 7 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 02:42.77
24 5 5 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 TEAM VERONA ASD 02:43.15
25 5 6 MUSU BENEDETTA 2010 TEAM VERONA ASD 02:44.77
26 4 2 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:45.85
27 4 6 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:49.62
28 5 2 VANZINI BIANCA 2010 TEAM VERONA ASD 02:50.83
29 4 5 PASOTTO GRETA 2010 Acqua18 ssd 02:55.45
30 5 4 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA ASD 03:01.22
- 1 3 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
- 3 5 BOGONI GIADA 2008 TEAM VERONA ASD ASS
- 5 3 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
- 1 1 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
- 1 5 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 17
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 12:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:09.40
2 1 6 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:13.17
3 1 3 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:17.31
4 1 1 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:17.62
5 1 5 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:17.86
6 1 8 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.01
7 1 7 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.24
8 1 2 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.27
9 2 4 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:22.72

10 2 2 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:23.27
11 3 3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:24.73
12 2 6 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA ASD 02:25.15
13 3 7 MARCHIELLA DIEGO 2007 TEAM VERONA ASD 02:27.58
14 2 3 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:28.67
15 3 6 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA ASD 02:32.66
16 2 7 ZORZI FILIPPO 2009 TEAM VERONA ASD 02:35.03
17 2 1 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 TEAM VERONA ASD 02:36.47
18 3 5 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:37.68
19 3 4 FESTA PIETRO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:37.89
20 3 2 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.18
- 2 5 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 18
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 12:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:38.10
2 1 3 DAL BEN GIORGIA 2010 TEAM VERONA ASD 04:38.18
3 1 6 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:46.63
4 1 5 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:47.24
5 2 6 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA ASD 04:51.32
6 1 2 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:56.19
7 1 7 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA ASD 04:59.70
8 2 2 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONA 05:00.02
9 2 4 DE SILVESTRI CATERINA 2010 TEAM VERONA ASD 05:10.18

10 1 1 PASINI AURORA 2007 Acqua18 ssd 05:10.27
11 2 5 TOSCAN ANNA 2007 Acqua18 ssd 05:15.74
12 2 7 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA ASD 05:19.01
13 2 1 BRUNORI ILENIA 2011 TEAM VERONA ASD 05:31.78
- 2 3 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
- 1 8 CEOLARI ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA ASS
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1a Giornata Attività di categoria Verona Foglio n. 19
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 12:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA ASD 04:03.88
2 1 6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:04.43
3 1 5 BEVILACQUA THOMAS 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:04.69
4 1 3 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:07.47
5 1 4 BONETTI PIETRO RENATO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:11.66
6 1 2 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:12.14
7 1 1 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:21.98
8 2 6 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:27.66
9 1 8 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:30.18

10 2 4 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:34.42
11 2 3 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:36.88
12 2 2 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:42.64
13 2 1 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA ASD 04:42.84
14 2 5 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA ASD 04:48.69
15 2 7 CAVALLIN GIACOMO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:15.99
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